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Önskas lite eftertanke eller lugn och 
ro? Besök Gunnebo Slott och Trädgår-
dar i höst.

Tid upplevs i dag av många som en bristvara. 
Vi har inte tid över.

På Gunnebo tar man sig an fl era tider. 
1700-tal möter 2000-tal. Dåtid berikar nutid. 
Erfarenhet läggs till  erfarenhet.

Slott sfl yglarna uppförs
Sedan några veckor tillbaka pågår arbetet
med att återuppföra slottets fl yglar. Den tidi-
gare vaktmästarbostaden från 1837, som var
belägen vid en södra fl ygelns plats, har nog-
grant plockats ned och reses nu på Orust. 

– Det känns mycket skönt att vi är igång och 
att fi nansieringen är klar, säger Lena Vikstöm, 
vd på Gunnbo Slott och Trädgårdar.

Besökare kan följa hantverkarnas arbete
med att återskapa fl yglarna i enlighet med 
originalritningarna.

Nyskapade möbler i 1700-talsstil
Projektet fi nansieras av Mölndals kommun, 
Länsarbetsnämnden, EU och sponsorer.

Ett litet urval av möbler med förlagor bl. a. 
Lindome snickarna 
visas på utställningen
”Möbel och hus i ostin-
diefarartid”. Detta har 
fi nansierats av Spar-
banksstif telsen. Utställ-
ningen är ett samarbete 
mellan Ostindiefararna 
och Centrum för Träd-
kultur samt Gunnebo 
Slott och Trädgårdar.

 Projektledare för utställ ningen är Lars Sjö-
berg, tidigare intendent på Nationalmuseum
och den person som även ligger bakom IKEAs
uppskattade 1700-talsserie. 

1700-talets avtryck i vår tid. Nytillverkade möbler med 1700-talsinfl uenser visas vid varvet 
Terra Nova på Hisingen och Gunnebos eftertraktade julbord startar 30 november. Foto: Stefan 
Karlberg.

Harmon i i ti llvaron

Boka julbord i ti d
Ytterligare en (utsökt) smak av 1700-talet kan 
man få genom Gunnebos årliga julbord som 
pågår söndag den 30 november till  och med 

lördag den 20 december.
Gunnebos kökschef 
Ingela Brage utlovar 
ett hemlagat julbord 
med utsökta närprodu-
cerade råvaror där den 
gröna profi len ytterligare 
stärkts i år.

– Vi har fl era  gröna 
rätter och även mat 

lagad efter 1700-talsrecept. En smakfull kom-
bination är exempelvis Kajsa Wargs fyllda 
morötter.

Gunnebos julbord eftersträvar enkelhet,
hög kvalitet och stämning. Naturligtvis är

julbordet uppdukat i köket. Julbordet serveras
varje afton klockan 19.00 undantaget månda-
gar. På helger erbjuds julbordet även klockan
14.00. Ett julbordsbesök kan gärna kombine-
ras med en slottsvisning. 

Dessutom serveras under tiden en jultallrik 
alla vardagar klockan 11.30 och 14.00. För
bokningar och mer information ring 031-
334 16 00.

Premiär för julmarkn ad
Helgen den 13-14 december hålls Gunnebos 
första julmarknad i l itet format framför tjäns-
tefolksbyggnaden. Lokala producenter och 
hantverkare erbjuder goda råvaror, hemlagade 
rätter och genuina bruksvaror. Under decem-
ber månad kommer det även att serveras kaffe 
och erbjudas butiksförsäljning i slottsvalvet.

”   På Gunnebo tar 
man sig an fl era tider. 
1700-tal möter 2000-tal, 
dåtid berikar nutid . 

Höst på Gunnebo
12 oktober kl . 12-15

Pumpadag i köksträdgård och kaffe-
hus, pumpaexperterna från skåne; Arne 
”Bi e” Andersson och Louis Lehmann, 
gästar återigen Gunnebo.

15 oktober kl . 19
Onsdagkväll: G unnebos landskap, 
från 1700-talets pastorala idyll  till  väs-
tra götalands läns första kulturreservat. 
landskapsarkitekt Kolbjörn Waern.

22 oktober kl. 19
Onsdagkväll: Sköna juveler, Jan Ribb-
hagen, känd från antikrundan, berättar 
om äldre tiders smycken. Möjli ghet till  
värdering fi nns.

26 oktober kl . 18
Konsert: Anna Emil sson sång och 
Jakob Lin dberg luta, musik från 1500- 
och 1600-talen.

5 november kl . 19
Onsdagkväll: O st! ost ! ost! Kerstin 
Johansson, nordgårdsost i knätte, tar oss 
med på en doft- och smakresa i ostens 
tecken.

12 november kl. 19
Onsdagkväll: M ed fantasin som dr iv-
kra ft, berättarkväll  med författarinnan 
Viveca Lärn. Obs i slottet!

19 november kl. 19
Onsdagkväll: Juldekorat ioner från 
skog och mark, fl orist Louise Mathia-
sen visar prov på julkransar och andra 
utsmyckningar i juletid.

23 november kl. 18
Konsert: Stråkkvartetten Erok med
pianisten Joakim Kallhed, Mahler pia-
nokvartett, Mozart stråkkvartett g-dur, 
Brahms pianokvintett f-moll.

30 november – 20 december
Gunnebos jul bord, ett hemlagat julbord 
med grön profi l och utsökta närproduce-
rade råvaror.

13-14 december kl. 11-16
Julmarknad på Gunnebo,  traditionell
julmarknad i litet format.

JA Bygg & Anläggning AB är det 
lilla f öretaget med det stora företa-
gets kompetenser. 

– Vi har lång vana att samordna, 
dri va och genomföra stora pro-
jekt, säger Andres Albo, som äger 
företaget ti ll sammans med Eskil  
Johansson.

Sedan VM-året 1995, då företaget i all ra 
högsta grad bidrog till  att försköna staden,
har JAAB  etablerat sig som en erkänt 
duktig och kvalitetsmedveten entreprenör 
framför allt inom mark- och anläggnings-
arbeten. För Mölndals kommun, Gatukon-
toret har vi utfört bullerplank längs Toll-
torpsdalen, samt tre etapper av gång- och 
cykelvägar i Lindome. JAAB utsågs även 
som entreprenör till  den avslutande etap-
pen, mark-, asfalts- och betongarbetena, 
vid Knutpunkt Mölndalsbro.

– Vi har utfört fl era arbeten för Samfast 
i Mölndals kommun. Vi renoverade gårds-
planen vid Bosgårdsskolan och utrustade, 
för några år sedan, Mölndals alla försko-
lor med komposter och sopsorteringsan-
läggningar.

Förutom Mölndals kommun är även 
Vägverket, Trafi kkontoret Göteborg, For-
tifi kationsverket, HSB och Familj ebostä-
der stora beställare av JAAB:s tjänster.

Rätt fr ån
gru nden

Tel: 031-40 47 60   Fax: 031-40 34 70
Mobilnummer: 0709-25 47 66

andres.jaab@telia.com

Krokslättsgymnasiet är en personlig 
skola med engagerad och kompetent
personal. Skolan är lätt att nå från hela 
Göteborgsregionen.

Vi har tre program för dig som vill  arbeta 
med människor:

• Barn- och fritidsprogrammet
• Omvårdnadsprogrammet
• Socialmedicinska vårdprogrammet

Välj gy mnasiu m 
med omsor g

Krokslättsgymnasiet
Göteborgsvägen 97, 431 37 MÖLNDAL

031-86 56 00
www.kgy.molndal.se

Välkom men på Öppet hus
lör dag 22 november kl 13-15

(Kroks lät ts Fabrik er,
ing ång 50, vånin g 3)

Nära ti ll  allt
Det nya Scandic Hotel, som öppnade i 
maj 2000, är ett av Sveriges mest mo-
derna och miljövänliga hotell. 

Hotellet har 208 rum (varav 18 med busi-
nesstandard och 3 minisviter), restaurang, 
bar, coffeeshop, relaxavdelning och kon-
ferensmöjligheter för all t mellan 2-180
personer.

– De ljusa konferensrummen har hög tek-
nisk utrustning, inte minst styrelserummet
är oerhört påkostat. Vi har även konferens-
rum med fast videokonferensutrustning, 
förklarar hotellchef Joakim Marcko.

Originell interiör har prioriterats. De
fl esta rummen är femkantiga, har fönster i 
badrummet, burspråk, parkettgolv, sprink-
lersystem samt uttag för datorer. Själva 
hotellet är byggt som en Finlandsfärja i 
miniatyr, med två parallella sidoskepp,    

innergård och fri lagda glashissar. Mi ljötän-
kande genomsyrar verksamheten, bl. a. är 
hotellrummet återvinningsbart til l 97 %.

Med det nya läget i Mölndals Centrum är
man ett stenkast från regionens kollektivtra-
fi k och därmed till  hela Göteborgs nöjesliv.

Hemsida: www.scandic-hotels.com
Tel: 031-751 52 00   Fax: 031-751 52 11

För fyra år sedan fusionerades Haga 
Lastbi lcentr al och Mölndals Last-
bilcentra l, til l HML Haga Mölndal
Lastbi lcentr al och i dagsläget fi nns  
det 103 delägare i företaget med ti ll-
sammans 180 bilar  och maskiner. 

– Det var ett helt rätt  beslut. De 
rik tli njer vi d rog upp att arbeta efter 
har visat sig hålla väl, säger Kenneth 
Wageby som i december till träder
som ny vd.

Två handlingskraftiga styrelser kunde 1999 
presentera ett gediget fusionsunderlag. 
HML var förutsättningen för att uppnå den 
spetskompetens och spännvidd i utbudet
som marknaden efterfrågade.

– Jag kan se bara på de tio senaste åren 

For tsatt  framgång
hur miljö-, kvalitets- och säkerhetskraven
ökat. Vi ligger långt framme i utvecklings-
arbetet, säger Ingemar Pettersson som efter
32 år i chefsstolen successivt kommer att
trappa ned på yrkeslivet.

Med Kenneth vid rodret fortsätter HML
på den inslagna och framgångsrika vägen.

– Vårt mål är att både vårda våra gamla 
kundrelationer och samtidigt hela tiden
söka nya affärsmöjligheter.

Tel: 031-87 81 20   Fax: 031-87 47 62
www.hmllbc.se


